Stulpschalungsprofile

Profilplattentyp

Dicke des Stahls [mm]

Gewicht [kg/m?]

500

143

167

0,63

0,70

Stahlsorte
Beschichtungen

Abmessungen
Léange [mm]

Verpackung

Zertifikate

Maximale Spannweite
MaBnorm

delftmetal.com/de

S280GD, S320GD

Colorcoat HPS200 Ultra®, Prisma® 65 + Folie, Prisma® 40 + Folie, Granite® HDX + Folie,
Granite® HDS + Folie, Polyester + Folie, Holzmaserung Plastisol + Folie, Delft Unique Color + Folie,

Innenbeschichtung + Folie

Standard 1.300 - 8.000
Minimum 500
Maximum 8.000

Max. Anzahl pro Paket 50 Stlick
Max. Gewicht pro Paket 1.000 kg

BES 6001

Responsible Sourcing

1.500 mm
NEN-EN 14782
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